UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 33251-1022 Fax3 3251-1051

EDITAL 026/06

2.ª CHAMADA PROCESSO SELETIVO EXTERNO

EDITAL 041/2005

Denise  Maria  Sousa  de  Mello-Pró-Reitora  de  Ensino  na  Universidade  do

Planalto Catarinense-UNIPLAC, no uso das suas atribuições e de acordo com

o Edital 041/05 do Processo Seletivo Externo ítem 7.1 convoca para no prazo

máximo de 7 dias a contar da data de publicação deste edital os candidatos

abaixo relacionados para manifestarem por escrito sua intenção em assumir

a disciplina do Processo Seletivo para a qual foram classificados.

Nome N.º Protocolo Disciplina Curso/Semestre

Simone Santos Almeida 109742 Enfermagem
Pediátrica e

Neonatal – 75h

Estágio de
Enfermagem

Pediátrica Neonatal
– 120h

Enfermagem

 6.º semestre – V/N

Priscila Schneider 110204 Estágio
Supervisionado em
Psicologia da Saúde

210h

Psicologia

9.º Semestre – M/V

Silvio Dagoberto Orsato

109934

Direito Processual
Civil V

60h

Direito - Matutino

Rosilene Oliveira
Antunes

110017

Unidade de Prática
de Saúde na
Comunidade

Laboratório de
Práticas

Profissionais

4h

Fabrício Almeida de
Moura

109570

Unidade de Prática
de Saúde na
Comunidade

Laboratório de
Práticas

Profissionais

4h

Nome N.º Protocolo Disciplina Curso/Semestre

Samira Mohamad
Dabbous

109689

Unidade de Prática
de Saúde na
Comunidade

Laboratório de
Práticas

Profissionais

4h

Suian de Liz Gonzaga
dos Santos

109921

Unidade de Prática
de Saúde na
Comunidade

Laboratório de
Práticas

Profissionais

4h

Luiz Antônio Marcatto
Ramos

109298

Unidade de Prática
de Saúde na
Comunidade

Laboratório de
Práticas

Profissionais

4h

Atenciosamente,

Denise Maria Sousa de Mello

Pró-Reitora de Ensino

Lages, 14 de março de 2006